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Till dig som ny medlem på Araslöv Golf & Resort 

Vi vill med detta brev hälsa dig varmt välkommen och kortfattat berätta vad som ingår i ditt medlemskap. Ett medlemskap 

betyder olika för oss alla men med ett brett utbud av aktiviteter så tror vi att du kan sätta samman ett medlemskap med 

mycket kul kring golfen. 

Spel och träningsområden 

Som medlem har du full tillgång till samtliga banor på Araslöv. Har du valt medlemskategorin ”vardagsmedlem” är din 

tillgång begränsad till vardagar. Starttider på Norra och Södra banan bokas via min golf och du alltid ska ankomstregistrera 

dig i receptionen innan spel. Banguide för Norra och Södra banan ingår i ditt medlemskap.  

På korthålsbanan och våra övningsområden finns inget bokningssystem. Dessa områden sköts likt Norra och Södra banan 

varför samma förhållningsregler gäller på dessa områden (Spel på egna bollar, laga nedslagsmärken, lägga tillbaka torv och 

aktuella förutsättningar under vintermånaderna). På rangen betalar du med kort men vi rekommenderar att ladda ner 

Golfmore-appen där du som medlem har fina erbjudanden.  

Medlemsförmåner 

Som medlem har du rad olika förmåner. En stor nyhet 2023 är att du som fullvärdig medlem spelar fritt på Skyrups GK och 

Karlshamns GK alla dagar efter 14:00. Utöver fler greenfeerabatter har du möjlighet till rabatt på hyrning av golfbil och 

träning på rangen. Med Araslövskortet får du rabatt i restaurang och kiosk. En översikt av alla medlemsförmåner finns att 

läsa på hemsidan.  

Shop och träning 

På vår anläggning finns goda möjligheter för att fördjupa sig i både träning och golfutrustning. Kom gärna in och prata med 

våra duktiga PGA utbildade tränare.  

Restaurang och kiosk 

Vår restaurang är under golfsäsongen öppen från morgon till sen kväll. Välkommen in för något gott att äta och dricka eller 

bara för lite umgänge i vår lounge. Vår välsorterade kiosk finns mitt mellan banorna och serverar dig innan och under spel.  

Klubbtävlingar 

Under året genomförs ett stort antal klubbtävlingar i olika format. Vi använder ofta oss av shotgunstart med en gemensam 

prisutdelning på innergården. Tävlingarna är för dig som medlem men du kan under partävlingar bjuda med spelpartner 

från annan hemmaklubb. Tävlingsprogrammet finns på vår hemsida och du kommer att få påminnelse inför varje 

kommande tävling.   

Sociala grupper 

Varje vecka sker ett organiserat medlemsspel som vi kallar våra ”sociala grupper”.  Måndag, tisdag, onsdag och fredag sker 

aktiveter för dig som medlem oavsett ålder och kön. Läs mer om denna verksamhet på vår hemsida.  

Juniorverksamhet 

Klubben bedriver juniorverksamhet för dig som är mellan 7 och 21 år. Träningen är både för dig som är ny i spelet och dig 

med ambitioner. All träning genomförs av våra duktiga PGA utbildade tränare med Carl-Cedric, kallad CC i spetsen.   

Seriespel 

Om du är tävlingsinriktad och vill delta i klubbens seriespel så har vi 9 herrlag (22 år och uppåt) samt fyra damlag (alla 

åldrar). För att leta upp aktuell lagledare besök vår hemsida under ”Golf/Seriespel 2022”. 

Vår verksamhet 

Araslövs verksamhet är ett samarbete mellan driftbolaget Araslöv Golfbane AB och Araslövs GK. Vill du veta mer om vår 

verksamhet eller vara en del av medlemsverksamheten så hör gärna av dig. Har du frågor om vår verksamhet så besök 

gärna vår hemsida (araslovgolf.se) eller fråga oss i receptionen så lotsar vi dig rätt.  

Vi ses på Araslöv! 

Gustaf och Tore 

   


